CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo « Mariana/MG « CEP: 35.420-18].

! Www.camarademariana.mg.gov.br « 31 3557-6200

CANARA MUNICIPAL DE MARIANA |
e REQUERIMENTO Nº 05/2023 | 515916 sob nº O K

EEA E O.__'n?—_?)/i__-ª S Exmo. Sr. Vereador Fernando Sampaio de Castro EM --k-)º,/"'—'—'
Presidente da Câmara Municipal de Mariana _àox_mà P |

Dileto Plenário,

Os Vereadores que esta subscrevem, regimentalmente amparados, apresentam à Mesa,
ouvido o Plenário, para que após aprovado, seja remetida cópia deste procedimento ao
Prefeito Municipal, para que nos prazos da lei, apresente as seguintes informações:

Requer informação do chefe do executivo se o mesmo dará continuidade nas seguintes obras que foram dadas as ordens de serviço:

º —Unidade Básica de Saúde no distrito de Padre Viegas;

e Unidade Básicade Saúde no distrito de Barroca;

* —Drenagem do campo de 'futebºl no distrito de Cachoeira do Brumado.

Destaca-se que todos já estão com a ordem de serviço para serem executadas e outras com a obra iniciada.

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

|. Ronaldo Alves Bento
_ | Vereador

Edi rlindo F. Ramos

Vereador

ROVADO POR UNANIMIDADE

M oaeloa | 2023

jA Jºresidente Secretário